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Devamı Syf. 6’de

Syf.5’de

Syf.4’te

Bayram KÖSE 
Şavşat Kaymakamı

Şavşat’ın Doğası İstanbul’da 
Masaya Yatırıldı

Bilim İnsanları, Sivil Toplum ve Şavşatlılar 
Çevre Mücadelesi İçin Bir Araya Geldi

Şavşat’ın karşı karşıya olduğu doğa ve 
çevre sorunları, 18 Ocak 2026 Pazar günü 
İstanbul’da düzenlenen kapsamlı bir panelle 
ele alındı. Küçükçekmece Sefaköy Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen “Şavşat’ın Do-
ğa ve Çevre Sorunları” başlıklı panel, yoğun 
katılımı ve güçlü bilimsel içeriğiyle dikkat 
çekti.  

Tüm Köyler Temsil Edildi, Salon Doldu  
Şavşat Dernekleri Federasyonu’na bağlı 

derneklerin öncülüğünde ve Şavşat’ın tüm 
köylerinin katılımıyla düzenlenen panelde, 
yalnızca Şavşat değil, Artvin genelinde ya-
şanan çevresel tehditler bütüncül bir yakla-
şımla masaya yatırıldı. 

Program Saygı Duruşu ile Başladı  
Panelin moderatörlüğünü, eğitime ve top-

lumsal çalışmalara uzun yıllar emek vermiş 
emekli öğretmen İsmail Çelik üstlendi. 

Dağ Bülent Gezer’i 
Geri Vermiyor

Ardanuç’taki Çığ Felaketinde 
Acı Bekleyiş Sürüyor

Artvin’in Ardanuç ilçesinde 31 Aralık 2025 günü meydana ge-
len çığ felaketi, geride derin bir acı ve dinmeyen bir umut bıraktı. 
Ardanuç’a bağlı Zekeriya Köyü kırsalında koyun sürüsüyle birlik-
te yaylada bulunan üç çoban ve yaklaşık 200 koyun, aniden dü-
şen çığın altında kaldı.İhbarın ardından bölgeye AFAD, Jandar-
ma, UMKE ve gönüllü arama kurtarma ekiplerinden oluşan yak-
laşık 150 kişilik ekip sevk edildi.  

Zorlu arazi ve ağır kış şartlarına rağmen günlerce süren yo-
ğun çalışmalar sonucunda iki çobanın cansız bedenine ulaşıldı. 
Ancak çobanlardan Bülent Gezer, tüm çabalara rağmen bulu-
namadı. Arama kurtarma çalışmaları devam ederken, bölgede 
oluşan yeni çığ riski nedeniyle ekiplerin ve gönüllülerin can gü-
venliği tehlikeye girdi. Yetkililer, yaşanabilecek yeni bir felaketin 
önüne geçmek amacıyla çalışmalara geçici olarak ara verilme-
sine karar verdi.

Şavşat–Ardahan Karayolu Yoğun Kar, 
Çığ ve Tipi Nedeniyle Ulaşıma Kapandı
Şavşat–Ardahan Karayolu, Etkisini Artıran Yoğun Kar 
Yağışı, Çığ Riski ve Tipi Nedeniyle Ulaşıma Kapatıldı

Şavşat Kaymakamı Bayram Köse, 
konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 
Şavşat–Ardahan Devlet Yolu’ nun Ko-
cabey Kışlalarından itibaren Sahara 
Dağı ve devamındaki güzergâhta yo-
ğun kar yağışı, çığ ve tipi nedeniyle 
kapalı olduğunu belirtti.  

Kaymakam Köse; “Şu an itibarıyla 
yolda herhangi bir şekilde mağdur ya 
da mahsur kalan vatandaşımız bulun-
mamaktadır. Jandarma ve Karayolları 

ekiplerimiz bölgede gerekli güvenlik 
önlemlerini almış ve durumu yakından 
takip etmektedir” dedi.  

Sürücülere Uyarı: Görevlilerin 
İkazlarına Uyulsun 

 Kaymakam Köse, “Can güvenliği 
açısından sürücülerimizin ve vatandaş-
larımızın görevlilerimizin uyarılarına 
mutlaka riayet etmeleri büyük önem 
taşımaktadır. 
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    TOKİ Konutları Kura Çekilişi 
 Değerli Dostlar; 
Türkiye geneli ve Artvin özelinde TOKİ kuraları çekildi, çekilmeye devam 

ediyor.  
Ne curcuna, ne şaşaa. Bu kura çekiliş programı bile başlı başına milyonluk 

masraflar!  Bu programları kimler, kaça yapıyor? Bu soru da aslında cevap 
bulmalı da konumuz bu değil.! 

Artvin’de metkez ve ilçeler için 15 Ocak’ta 1020 TOKİ konutunun kura 
çekilişi yapıldı. Kura çekilişi daha çok siyasi şov olarak gerçekleştirildi. Olsun 
madem böyle bir şey yapıyorsunuz şovunuzu da yapın, sıkıntı değil. Vatandaş 
zaten o konuyu değerlendirir.  

Benim takıldığım kişisel verilerin korunması kanunu öne sürülerek TOKİ’de 
kazananların isimleri açıklanmadı. 

 İzah olarak vatandaşın TC.lerinin yayınlanmaması üzerine bir açıklama 
getirildi. Sizden TC’leri yayınlanmasını isteyen kim? Bu ne absürt bir 
açıklama? Daha önce isimler yayınlandı? O zaman suç mu işlediniz? Bu ne 
yaman çelişkidir böyle?  

İsimler açıklanmadı. Kazananların SMS’ine gelecekmiş, tabii kazana-
mayanlara da  “kazanamadınız” olarak gönderildi!  

iyi de 11 bin kişinin umudunu nasıl böyle asla vicdanları rahatlatmayan, 
hatta yaralayan basit bir açıklana ile yok edersiniz?  

Ben bunun üzerine salonda bulunan insanlarla konuştum hepsi hayal 
kırıklığı ile salondan ayrıldı ve üzgündüler 

Şunun için üzgündüler; onlar hiç kimsenin ya da kendilerinin TClerini 
yayınlayın demiyor ki. Bu kurada kimlere çıktı onu öğrenmek istiyorlar.  

Kazananı tebrik etmek istiyorlar. Kuralar hakkaniyet adına çekilir.  Oyer 
açıklar onaylar. Bu güvenin resmileştirilmesidir. Kuranın Kime çıktığı açıklanır. 
Doğrusu tarih boyunca budur. 15 Ocak’ta siz güveni yıktınız!  

Açıklayın  Ki ihtiyacı olup olmayana çıktı mı çıkmadı mı toplum ve insanlar 
öğrensin. Noter orada ne yapıyor, çekilişte kimlerin adı çıktı onu yayınlamıyor! 
Herkes şunu sordu o zaman noter orada neden vardı? Görüntü var deş yok 
misali  oyer’in orada mutlaka bir açıklama yapması gerekirdi! Noter sahnede 
aksesuar olarak durdu! Bilgisayar programıyla çekiliş yapıldı! Rakamlar o 
kadar hızlı değişti ki sanki İstanbul borsasının Londra borsasının rakamları 
gibiydi! 

Bugün 19 Ocak. Vatandaşlar hala kimlerin hak sahibi olduğunu 
öğrenememiş ve yine bizi arıyorlar 

Bu konuyu elbette ki toplum adına, merak eden insanlar adına, adalet 
adına, hak, hukuk adına, ve de en önemlisi gazetecilik sorumluluğu adına ele 
alıp yazmam gerekiyordu. Yazdım, bu konuda beyanlarda bulunan aydın 
insanların düşüncelerini de yayınladım.  

Bana cevabı Adalet ve Kalkınma Partisi tanıtım ve medyadan sorumlu 
başkan yardımcısı Yüksel Kantar’dan geldi. Adımı vermemiş, ama benim için 
kendisini gazeteci olarak tanımlayan “sözde gazeteci” ibaresi yazmış. 

Aslında partide önemli bir görev üstlenmiş ama benim sözde değil, 25 yıldır 
gazeteci olduğumu ya öğrenememiş ya kabullenmemiş! Kendisi de zaman 
zaman köşe yazar!  

Evvela şunu belirteyim ki; Ben Sözde gazeteci değilim, “özde” gazeteciyim. 
Bunun için maddi manevi çok bedel ödedim, Ödüyorum.  

Ben gerçekleri yazmaya gayret eden bir gazeteci olarak Ben size “sözde 
pideci” diyemem mesela. Çünkü pideyi gerçekten güzel yapıyorsunuz. 
Artvin’in en iyi pidesini yapanlardan biri  sizsiniz. Hakkınızı teslim ederim.  

Ama çok kötü bir siyasetçi olduğunuzu söyleyebilirim. Siyaset,  gerçekten 
hizmet için yapılır. Şeffaf yapılır. Kafalarda soru işareti  bırakılmaz her şeye 
cevap verilir.  

Esasında bana cevap yazmak yerine keşke bu kurada şanslı hak sahip-
lerinin isimlerini yazsaydınız. İşte kazananların ismi diyerek Bu yazı yalan diye 
yüzüme çarpsaydınız! Hani kimler kazandı?  

Orada hayal kırıklığı yaşayan ve hala cevap bekleyen müracaat eden 
11.000 insanın 

Beklediği cevabı verseydiniz. Bakın Yüksel bey ne yazmış beni kast 
ederek,  noktası virgülüne Dokunmuyorum .. 

YALAN HABERLERE CEVABIMIZDIR 
TOKİ kuraları, Türkiye genelinde ve ilimizde resmi noter huzurunda, bil-

gisayar programı kullanılarak elektronik ortamda çekilmiştir. Kura sonucu 
çıkan isimler, noter onayı ile kesinleşmiştir. 

Ancak Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) gereğince; isimler ve 
T.C. kimlik numaraları gizli tutulmak zorundadır. Topluma açık alanlarda ve 
sosyal medya mecralarında, isimlerin ve T.C. kimlik numaralarının toplu 
şekilde paylaşılması yasaktır. 

Kura çekimi tamamlanıp noter onayı verildikten sonra, TOKİ’ye başvuran 
her vatandaş, kendi e-Devlet hesabına giriş yaparak hak sahibi olup 
olmadığını bireysel olarak öğrenebilecektir. 

Artvin’de kendini gazeteci olarak tanımlayan sözde gazeteci  ilimizde 
gerçekleştirilen 1020 adet toplu konut kurası hakkında doğru bilgiye dayan-

mayan, vatandaşlarımızın kafasını 
karıştırmaya yönelik yorumlar ve yazılar 
kaleme almıştır. 

Ne yazık ki kendini her konuda yetkin 
gören bu kişi ya da kişiler, yapılan her güzel işi 
karalamayı, her olumlu gelişmeyi olumsuz 
göstermeyi ve her iyi adımı baltalamayı 
alışkanlık hâline getirmiştir. Bu yaklaşım, 
“Dünyanın en doğru işi yapılsa bile 
alkışlamayız” anlayışının bir yansımasından 
ibarettir. 

Bu nedenle, söz konusu kişi ve kişilerin 
söylemlerine itibar edilmemesi gerektiğini 
düşünüyorum. Aklıselim bir insan, olumlu olanı 
takdir eder; eksik ya da yanlış gördüğünü ise 
yapıcı şekilde eleştirir. Ancak akıldan ve iyi 
niyetten yoksun olanlar, doğruyu bile eleştiri 
konusu yapar. 

Yüksel KANTAR 
Ak Parti Tanıtım Medya Başkanı 
İl Başkan Yardımcısı. 
Benim için kaleme alınmış yazı bu.!  
Vatandaş, Şu soruyu da soruyor. 2020 yılında başlatılan TOKİ hak sahip-

lerinin isimlerini yayınladınız. Salondaki insanlar kazananı tebrik etti, sarıldı. 
Şans, dedi, talih, kader dedi. Aklında tek bir soru işareti kalmadı. Ha bu arada 
bu TOKİ evleri topu topu 400 ev  altı yıldır teslim edilemedi.  

Madem bana cevap yetiştirmişsin şuna da cevap ver; LOMAŞEN’deki 
TOKİ konutları hak sahiplerine zaman teslim edilecek?  

dakikada 3 günde 550 konut yapan TOKİ, 6 yıldır 400 konutu teslim 
edememiş! Keşke bu konuda da bir basın açıklaması yazsaymışsınız!  

O salonda bir ev çıksın hayaliyle gelen bu memleketin en dar gelirli yani 
yoksul insanları vardı. Bu insanların üzüntülerini hayal kırıklıklarını yazmamak 
aslında gazetecilik mesleğine İhanettir! sizin gerekçeleriniz sizin için yeterli 
olabilir. Ama o insanlar için yeterli değil.  Bugüne kadar kuralar adaleti sağla-
mak devlete olan güveni sağlamak için çekildi. 2020’de de aynı şekilde çekiliş 
yapıldı. Salonda bulunan herkes kura çıkanları tebrik etti.  

Kurada çıkanlar da çıkmayanları teselli etmeye çalıştı. İnsanlar birbirlerine 
sarıldı. Hiç kimsenin yüreği burkulmadı. Hiç kimse kafasında soru işaretleri ile 
salondan çıkmadı! 

Bunları yazan gazeteciye sözde diyorsunuz. Eleştirilere tahammül edemi-
yorsunuz.   

Yarın, doğruyu yazan, iftiraların kalemşorlüğünü yapmayan  yalan dolan 
yazmayan cesur ve gerçek gazetecilere ihtiyacınız olur. Çünkü, adalet, hak, 
hukuk size de lazım olabilir.  

Çok yakın tarihte 10 Ocak çalışan gazeteciler günü nedeniyle yayınladı-
ğınız mesajlar vardı. Yayınladığınız mesajlar farklı, gerçek yüzünüz bam-
başka! Demokraside 4. Güç diyorsunuz.  

Aslında medya toplumun genel denetleyicisidir. İktidarı, muhalefeti eğriyi 
doğruyu, yanlış yapan herkesi gözetler, takip eder, kamuoyu afına denetler ve 
buna göre yazılarını yazar. Olması gereken bu, ne yazık ki öyle değil elbet! 

Toplumun sesi, gözü, kulağı diyordunuz. Gazeteciler gördüklerini, doğruyu 
yazar. Halkın sesini duyurur diyordunuz şimdi “SÖZDE GAZETECİ” diyor-
sunuz!!! 

Uzun sözün kısası şu; 15 Ocak 2026 Perşembe günü saat 13:00’te noter 
huzurunda yapmış olduğunuz 11.000 kişinin başvurduğu TOKİ kuraları 
çekilişinde özellikle üstüne basa basa yazıyorum; hak sahiplerinin TC’lerini 
değil, isimlerini açıklayınız. Bu toplumsal bir proje. Askeri sır gibi cevap halkın 
vicdanında çok inandırıcı durmuyor….! 

Kazananların isimlerini yazmadığını, yayınlamadığınız sürece halkın 
kalbinde beyninde hep o soru işareti olacak? 

Artvince Kalın

G Ü N C E L

Sami ÖZÇELİK 
(Araştırmacı Yazar)
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Cilavuz Köy Enstitüsü mezunu (1948), Emekli Öğretmen,  
Kıymetli Babamız Hacı İsmail Demirel’in  
10 Ocak 2026 tarihinde Ankara Gölbaşı’nda düzenlenen  
cenaze töreninde; Türkiye’nin dört bir yanından  
gelerek acımızı paylaşan, varlıklarıyla bizlere güç veren,  
dualarıyla yüreğimizi teskin eden tüm dostlarımıza ve  
akrabalarımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. 
Bu zor günde yanımızda olan; cenaze törenimize 
bizzat katılan, telefonlarıyla, mesajlarıyla, taziye 
ziyaretleriyle acımıza ortak olan, bizleri yalnız 
bırakmayan herkese minnettarız. Gösterilen ilgi, 
vefa ve dayanışma; babamızın ömrü boyunca  
savunduğu insanlık, eğitim ve değerler mirasının  
ne denli geniş bir gönül dünyasında karşılık  
bulduğunu bizlere bir kez daha göstermiştir. 
Bu acılı günümüzde bizleri yalnız bırakmayan ve acımızı paylaşan;  
Eski Orman Bakanı Hasan Ekinci’ye,  
CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan’a, 
Eski Artvin Milletvekilleri Süleyman Hatinoğlu’na,Yüksel Çorbacıoğlu’na,  
Ertekin Çolak’a, Erkan Balta’ya, Metin Arifağaoğlu’na,  
Eski Çalışma Bakanı Ziya Halis’e,  
Eski İç işleri Bakanı Mehmet Gazioğlu’na, 

Eski Kültür Bakanı Timurçin Savaş’a,  
Eski TBMM Başkan Vekili Yılmaz Ateş’e,  

Eski Trabzon Milletvekili Şevket Arz’a,  
Eski Kayseri Milletvekili Mustafa Dağcı’ya,  

Eski Kocaeli Milletvekili Turhan İmamoğlu’na,  
Eski Ankara Milletvekili Zekeriya Akıncı’ya,  
Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaş’a,   
Eski Kars Belediye Başkanı Naif Alaybeyoğlu’na,  
Eski Ürgüp Belediye Başkanı Bekir Ödemiş’e,  
Türkiye Ormancılar Derneği Başkanı Hüsrev Özkara’ya  
ve dualarıyla destek olan tüm dostlarımıza teşekkür eder; 
merhum babamıza Allah’tan rahmet, sevenlerine sabır dileriz. 
 

    Ruhu Şad, Mekânı Cennet Olsun. 

Demirel Ailesi 

33Şavşat’ın Sesi Gazetesi 20 Ocak 2026 Salı 
www.savsatinsesi.com

TEŞEKKÜR



Panelin moderatörlüğünü, 
eğitime ve toplumsal çalışma-
lara uzun yıllar emek vermiş 
emekli öğretmen İsmail Çelik 
üstlendi. Saygı duruşu ve 
İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan programda açılış ko-
nuşmasını Şavşat Derneği 
Başkanı Ertan Karagöz yaptı. 
Karagöz, Şavşat’ın artan çev-
resel baskılarla karşı karşıya 
olduğuna dikkat çekerek daya-
nışmanın hayati önem taşıdı-
ğını vurguladı. 

Şavşat Bir Doğa 
Mirası Değil, Bir 

Yaşam Kültürüdür 
Ardından söz alan Şavşat 

Dernekleri Federasyonu Baş-
kanı Mustafa Faruk Altun, 
2025 yazı boyunca akademis-
yenlerle birlikte Şavşat’ta yü-
rütülen saha çalışmalarını ve 
yapılan tespitleri kapsamlı bir 
sunumla aktardı. 

 Altun, Şavşat’ın yalnızca 
korunması gereken bir doğa 
alanı değil, geçmişten gelece-
ğe uzanan bir yaşam kültürü 
olduğunu ifade etti.  

Milletvekili 
Bayhan’dan 

Tarihsel Perspektif 
Programda daha sonra 

İstanbul Emek Partisi Millet-
vekili İskender Bayhan kürsü-
ye davet edildi. Bayhan, Şavşat 
ve Artvin genelinde yıllardır 
süren çevre mücadelesini ta-
rihsel bir çerçevede ele alarak, 
doğa tahribatının siyasal ve 
toplumsal boyutlarına dikkat 
çekti. 

Bilimsel    
Oturumlar       

Dikkat Çekti, 
Artvin’in Çevre 
Karnesi Masaya 

Yatırıldı 
Panel oturumlarının ilk ko-

nuşmacısı Doç. Dr. Oğuz 
Kurtoğlu oldu. Kurtoğlu, Artvin 
genelini kapsayan çevre ve 
doğa sorunlarını bilimsel veri-
ler ışığında değerlendirdi. Ma-
den sahaları, HES ve RES 
projeleri, orman tahribatı ve 

biyolojik çeşitlilik kaybı gibi 
başlıklar detaylı şekilde ele 
alındı. 

Su Kaynakları       
ve Ekosistem 
Alarm Veriyor 

İkinci konuşmacı Prof. Dr. 
Turgut Öztaş, Şavşat özelinde 
su kaynaklarının taşıdığı ha-
yati öneme dikkat çekti. Dere-
lerin yapısı, ekosistem denge-
si ve çevresel baskıların yara-
tacağı riskler katılımcılarla 
paylaşıldı.  

Maden 
Faaliyetlerinin 

Etkileri Bilimsel 
Verilerle Anlatıldı 
Panelin son konuşmacısı 

Prof. Dr. Mustafa Erdoğan, 
2025 yazı boyunca gerçek-
leştirilen saha çalışmalarının 
sonuçlarını aktararak, Şavşat’ 
taki maden faaliyetlerinin çev-
reye olan etkilerini bilimsel 
bulgularla ortaya koydu. Sunu-
mun ardından soru-cevap bö-
lümüne geçildi. 

Soru-Cevap ve 
Katılımcı Görüşleri 

Panelin ilerleyen bölümün-
de Artvin’de Hizmet Vakfı Yö-
netim Kurulu Başkanı Esen 
Yağcı söz alarak Artvin gene-
linde yaşanan çevre sorun-
larına ilişkin değerlendirmeler-
de bulundu.  

Yağcı, mücadelenin ancak 
toplumsal dayanışmayla güç 
kazanabileceğini vurguladı. 
Soru-cevap bölümünde ise 
katılımcılar; maden tehdidi, su 
kaynaklarının korunması, or-
man tahribatı ve alternatif çev-
re politikalarına ilişkin görüş 
ve sorularını panelistlere yö-
neltti. 

 

Bu Mücadele   
Uzun Soluklu 

Panelin kapanış bölümün-
de Şavşat Dernekleri Federas-
yonu adına yapılan açıklama-
da, soğuk kış şartlarına rağ-
men salonu dolduran tüm ka-
tılımcılara teşekkür edildi. Ay-
rıca İstanbul dışından gelerek 
bilgi ve birikimlerini paylaşan 
akademisyenlere şükranlar 
sunuldu. Açıklamada, bu pane-
lin tek seferlik bir etkinlik de-
ğil, Şavşat’ın doğasını koru-
maya yönelik uzun soluklu bir 
bilinç ve dayanışma sürecinin 
parçası olduğu vurgulanarak, 
mücadelenin kararlılıkla sür-
dürüleceği kamuoyuna saygıy-
la duyuruldu.
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Haber:  Arzu KÖR

Şavşat’ın Doğası İstanbul’da 
Masaya Yatırıldı
Bilim İnsanları, Sivil Toplum ve Şavşatlılar 
Çevre Mücadelesi İçin Bir Araya Geldi



Yetkililer, hava koşullarının 
seyrine göre gelişmelerin ka-
muoyuyla paylaşılacağını bil-
dirdi. 

Köy Yollarını da 
Açmaya Devam 

Ediyoruz 
Şavşat Kaymakamı 

Bayram Köse, köy yollarında 
yürütülen çalışmalarla ilgili de 
açıklamalarda bulundu. 
Şavşat’ın Artvin’de en fazla 
köy sayısına sahip ilçelerden 
biri olduğuna dikkat çeken 
Köse, ilçeye bağlı 65 köyün 
bulunduğunu söyledi.  

Köse, “Köylerimizin birbi-
rinden uzak olması ve yol ağı-
nın genişliği nedeniyle ağır kış 
şartlarında çalışmalar zaman 
alabiliyor. Ancak muhtarlarımız 
ve vatandaşlarımızla sürekli 
irtibat halindeyiz” dedi.  

Hasta ve Cenaze 
Bulunan Köylere 

Öncelik  
Yol açma çalışmalarında 

öncelik sıralamasına dikkat 

çeken Kaymakam Köse, 
“Köylerimizde cenaze veya 
hastalık durumlarını öncelikli 
ele alıyoruz. Şuana kadar va-
tandaşlarımıza herhangi bir 
olumsuzluk yaşatmadık. Hasta 
ve cenazesi bulunan köylerin 
yollarını öncelikle açıyoruz” 
diye konuştu.  

Sadece 1 Köy 
Kapalı Kaldı 

Özel İdare ekiplerinin yo-
ğun çalışmalarıyla büyük me-
safe kat edildiğini vurgulayan 
Köse, “Şu an itibarıyla kapalı 
sadece bir köyümüz kaldı. Di-
ğer köylerimizde genişletme 
ve kar kürüme çalışmaları de-
vam ediyor. Kapalı olan köy 
yollarımızı da bugün ve yarın 
açmayı hedefliyoruz” ifadeleri-
ni kullandı. 

Asılsız İhbarlara 
Uyarı: Cezai İşlem 

Uygulanacak 
Kaymakam Köse, özellikle 

hastalık gerekçesiyle yapılan 
asılsız ihbarlara da dikkat çe-

kerek şu uyarıda bulundu: 
“Gerçek hasta bulunan köyle-
rimize ulaşımda zaman kay-
bına neden olan asılsız ihbar-
lar ciddi sorunlara yol açmak-
tadır. Vatandaşlarımızı bu ko-
nuda net bir şekilde uyarıyo-
rum. Asılsız ihbar yapanlar 
hakkında cezai işlem uygula-
nacaktır.”Dedi.
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Şavşat–Ardahan Karayolu, Etkisini Artıran Yoğun Kar 
Yağışı, Çığ Riski ve Tipi Nedeniyle Ulaşıma Kapatıldı

Şavşat–Ardahan Karayolu Yoğun Kar, Çığ ve Tipi 
Nedeniyle Ulaşıma Kapandı

Bayram KÖSE 
Şavşat Kaymakamı
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S.S. 33 Nolu Minibüsçüler 
ve Motorlu Taşıyıcılar Koope-
ratifi tarafından yapılan planla-
ma kapsamında, yarıyıl tatili 
boyunca şehir merkezi ile 
Atabarı Kayak Merkezi ara-
sında her gün düzenli servis 
seferleri gerçekleştirilecek. 

Yapılan duyuruya göre, 
Merkez Çarşı Durağı’ndan 
saat 09.30’da hareket edecek 
araçlar, Atabarı Kayak Merke-
zi’nden ise 14.30’da dönüş 
yapacak. 

Yetkililer, ziyaretçi yoğunlu-
ğuna bağlı olarak ek seferlerin 
de düzenlenebileceğini belir-
terek, vatandaşların kayak 
merkezine rahat ve güvenli bir 

şekilde ulaşmalarının hedef-
lendiğini ifade etti. 

Kış turizmine olan ilginin 
her geçen yıl arttığını vurgu-
layan kooperatif yetkilileri, bu 
uygulama ile hem şehir içi ula-
şımın rahatlatılmasının hem 
de Atabarı Kayak Merkezi’ne 
olan talebin artırılmasının 
amaçlandığını kaydetti. 

Özellikle öğrenciler, aileler 
ve kayak tutkunları için ula-
şımın kolaylaştırılmasının böl-
ge ekonomisine de katkı sun-
ması bekleniyor. 

Öte yandan, yarıyıl tatili 
dışında da kayakseverlerin 
Atabarı Kayak Merkezi’ne ula-
şımını sağlamak amacıyla haf-

ta sonlarına özel dolmuş se-
ferleri devam ediyor. 

Artvin merkezine 18 kilo-
metre uzaklıkta, 2 bin 200 ra-
kımlı Mersivan Dağı’nda bulu-
nan merkez, son yağışlarla 
birlikte sezonu açtı. Pistlerde 
kar kalınlığı 90 santimetreye 
ulaşırken, İl Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü tarafından işletilen 
tesiste biri 1300 metre uzunlu-
ğunda olmak üzere, farklı zor-
luk derecelerine sahip iki pist 
bulunuyor. Telesiyej ve teleski 
sistemlerinin bakım ve hazır-
lıkları da tamamlandı. 

Hafta sonları Cumartesi ve 
Pazar günleri Valilik önü dol-
muş durağından saat 09.30’da 

hareket eden dolmuşlar, gün 
sonunda 16.00’da kayak mer-
kezinden geri dönüş sağlıyor. 

Doğal güzellikleri ve kış 
sporlarına elverişli pistleriyle 
dikkat çeken Atabarı Kayak 
Merkezi, yarıyıl tatilinde 

Artvinlilerin ve çevre illerden 
gelen ziyaretçilerin yoğun 
ilgisini görmeye hazırlanırken, 
düzenli ulaşım seferleri saye-
sinde bu yıl da hareketli bir 
sezon geçirmesi bekleniyor.
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Haber: Arzu KÖR

Dağ Bülent Gezer’i 
Geri  Vermiyor
Ardanuç’taki Çığ Felaketinde Acı Bekleyiş Sürüyor

Þ i i r  K ö þ e s iÞ i i r  K ö þ e s i

Taner 
EVRAN Yazıy

or...

KAYMAKAMIM

Hükümetten ayrı düştü bizim köy 

Bize de gel sen bilursun kaymakamım 

Davet verur içiruruğ sana çay  

Biza da gel, sen bilursun kaymakamım  

 

Yollarımız çok kotidur görasın  

Biza kepçey dozerini verasın  

Asfalt istemeyiz çağıl sarasın  

Bize de gel, sen bilursun kaymakamım  

 

Hükümetta yoktur köyün adami  

Bulamaduğ köya hizmet edani  

Aratmasın deduğ gelan gedani  

Biza da gel, sen bilursun kaymakamım  

 

Muğtar yazsın versın sana dilekçe  

Yolumuz yok, bu da sana gerekçe  

Bir kamiyon, buz borusu, bir kepçe  

Biza da gel, sen bilursun kaymakamım  

 

Taner der ki, sozlarımi biturem  

Kendi arabamla köya göturem  

Biraz olsun sana geçsin hatırım  

Biza da gel, sen bilursun kaymakamım 

Bu Şiir Yöresel Şive İle Yazılmıştır.

Yaşanan felaketin ardından 
Artvin Milletvekili Faruk Çelik, 
çığ altında kalan Bülent Gezer’in 
ailesini ziyaret ederek hem ta-
ziye hem de destek mesajı ver-
di. Milletvekili Çelik, ziyaret 
sonrası sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “31 Aralık 
günü Artvin’imizin Ardanuç il-
çesi Zekeriya Köyü’nde mey-
dana gelen çığ felaketinde, iki-
si Ardanuçlu, biri Afganistan 
uyruklu olmak üzere üç karde-
şimiz çığ altında kalmıştı. Yo-

ğun çalışmalar neticesinde iki 
kardeşimize ulaşıldı. Ancak 
Bülent Gezer kardeşimize, 
ağır kış şartları nedeniyle he-
nüz ulaşılamadı. Anne ve kar-
deşlerini ziyaret ederek yürek-
lerine bir nebze su serpmeye 
çalıştık. Ardından Erzurum’dan 
gelen AFAD ekibiyle birlikte 
olay yerine, Zekeriya Köyü’ne 
gidildi. Ne yazık ki yoğun kar 
yağışı ve çığ riski çalışmaları 
engellemektedir. Valimizin ko-
ordinasyonunda AFAD ekipleri 
büyük bir titizlikle süreci yürüt-

mektedir. Yeni acıların yaşan-
maması adına vatandaşları-
mızın yetkililerin ikazlarına mut-
laka uymasını rica ediyorum. 
”Bülent Gezer’in ailesi ise gün-
lerdir dağın susmasını, karın 
çekilmesini ve bir haber gel-
mesini bekliyor. Ardanuç’ta ya-
şanan bu büyük felaket, bir kez 
daha doğanın karşısında insa-
nın ne kadar çaresiz olduğunu 
gözler önüne sererken, umutla 
süren bekleyiş yürekleri dağla-
maya devam ediyor.

Atabarı Kayak Merkezi’ne Ulaşım Kolaylaştı
Artvin Belediyesi, Kentin Önemli Kış Turizmi Merkezlerinden Biri 

Olan Atabarı Kayak Merkezi’ne Ulaşımı Kolaylaştırmak Amacıyla 

Yarıyıl Tatili Süresince Önemli Bir Düzenlemeyi Hayata Geçirdi
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ARTVİN ŞAVŞAT DUTLU KÖYÜ MİNARE YIKIM İNŞAATI yapım işi 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır. 
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/74724 
1- İdarenin 
1.1. Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ 
1.2. Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta Mahalle 

  Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet 
   Binası Kat:2 Destek Hizmetleri 
               Müdürlüğü 08000 - MERKEZ/ARTVİN 

1.3. Telefon numarası : 04662121791 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası :   
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati : 30.01.2026 - 10:00 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin İl Özel İdaresi (Orta 

        Mahalle Miralay Şükrü Bey 
        Cad. 2 Nolu Hizmet Binası 

                                                            Kat:2 İhale Komisyonu 
        Toplantı Salonu/ARTVİN) 

3- İhale konusu yapım işinin 
3.1. Adı : ARTVİN ŞAVŞAT DUTLU KÖYÜ 

  MİNARE YIKIM İNŞAATI 
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Artvin İli Şavşat İlçemiz Dutlu Köyü 
sınırlarındaki 1 Adet Minare Yıkımı yaptırılacaktır. 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir. 
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Artvin/Şavşat / Dutlu Köyü 
3.4. Süresi/teslim tarihi     : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) 

      takvim günüdür. 
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 
içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif 
kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, 
ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler 
hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması 
gereken kriterler: 

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması 
gereken kriterler: 
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt 
edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale 
konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan bel-
genin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanu-
na göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda 
temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sa-
nayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya 
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk 
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uy-
gun belgenin kullanılması zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışın-
da yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 
13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci madde-
sinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin 
süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk 
sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 4.4.1. Bu ihalede benzer iş 
olarak kabul edilecek işler: 
 ''Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları 
Tebliğinde" yer alan (B) ÜST YAPI (BİNA) GRUBU İŞLERDEN:  BIII. Grup 
İşler   benzer iş olarak değerlendirilecektir. 
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bö-
lümleri:İnşaat Mühendisliği 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlene-
cektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dö-
kümanını indirmeleri zorunludur. 
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve 
diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih 
ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecekler-
dir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü 
bedel sözleşme imzalanacaktır. 
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi 
belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) 
takvim günüdür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1  
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmek-
sizin reddedilecektir. 

ARTVİN ŞAVŞAT DUTLU KÖYÜ       
MİNARE YIKIM İNŞAATI
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İlçemiz Yavuzköy Köyünden, Merhum Kamil Çiftçi’nin Eşi,  
Ömer Faruk Çiftçi’nin Annesi,  

Özdemir Işık, Faruk Balcı ve Davut Doğan’ın Kayınvalideleri;

Fikriye ÇİFTÇİ
vefat etmiştir. Merhumeye Allah’tan rahmet kederli ailesine dost  

ve akrabalarına BAŞSAĞLIĞI dileriz.
“Şavşat’ın Sesi Gazetesi”

Vefat ve Başsağlığı



Artvin’den Kars Cılavuz 
Köy Enstitüsü’ne uzanan eği-
tim yolculuğunda onlarca yıl 
öğretmenlik yapan Demirel’in 
vefatı, Cumhuriyet eğitim tari-
hinin bir kuşağını daha eksilt-
ti.  

Demirel, Ankara’da son 
yolculuğuna uğurlandı. Eski 
CHP Denizli Milletvekili Mustafa 
Gazalcı'nın Cumhuriyet' te 
yayımlanan "Bir çınar daha 
sonsuzluğa göçtü" başlıklı ya-
zısı şöyle: 

Doğa yasası gereği, yü-
reklerimizi yaksa bile Köy Ens-
titülü çınarlar bir bir ayrılıyor 
aramızdan. Her biri unutul-
maz izler bırakarak kayıp gi-
diyorlar bu dünyadan. 

Soğuk bir Ankara günün-
de bir arkadaşım haber verdi 
İsmail Demirel’in kaybını.  
Çok üzüldüm. Söyleşi yaptı-
ğım eğitim çınarlardan biriydi. 
Zaman geçirmeden başsağ-
lığı için oğlu Nuri Kemal 
Demirel’i aradım. Acılı bir 
sesle o anlattı: “Babamın çok 
seveni varmış. Cenazesi çok 
kalabalıktı. Soğuğa, dar za-
mana karşın tanıdık, tanıma-
dık birçok kişi koşup geldi. 
Cenaze yıkanacağı zaman 
görevli, bir yakını gelsin de-
yince benden önce biri atıldı. 
Nesi oluyorsun deyince ‘Öğ-
rencisiyim, o benim yalnız öğ-
retmenim değil babamdı, ona 
çok şey borçluyum’ dedi. O 
yıkadı. Ben de bir şey de-
medim.” 

     CILAVUZ’A GİDİŞ 
97 yaşında yitirdiğimiz 

İsmail Demirel, 1929’da Artvin 
Şavşat Düzenli köyünde doğ-
muş. Köyünde okul olmadığı 
için beş km uzaktaki Yavuzköy’e 
karda kışta gidip gelerek 
1938’de bitirmiş ilkokulu.  

İsmail, ilkokulu bitirdikten 
bir yıl sonra abisi köyüne 
eğitmen olarak gelmiş. Abisi, 
bir gün İsmail’e şöyle demiş: 
“İsmail, Kars Cılavuz’da pa-

rasız yatılı Köy Enstitüsü 
açıldı. Burada 5 yıl okuyanlar 
öğretmen oluyorlar. Seni ora-
ya götüreceğim.” 

Öğretmen olacağım diye 
çok sevinmiş İsmail. Zaman 
geçirmeden abisiyle Şavşat’a 
giderek başvuru için gerekli 
işlemleri yaptırıp Cılavuz’un 
yolunu tutmuşlar. Yayan ya-
pıldak yola düşmüşler. Ardahan 
Kars arasında Sakaltutan böl-
gesinde Rusların yaptığı Ma-
lakan Han’da hasırların üze-
rinde yatmışlar. 

İki gün sonra Cılavuz’a ulaş-
mışlar. Eğitimbaşı Remzi 
Çakır, İsmail’e birtakım soru-
lar sormuş. İlkokulu nerede 
okudun, niçin öğretmen ol-
mak istiyorsun gibi sorular… 
İsmail bunları kendine göre 
yanıtlamış. 1943’te girdiği 
enstitüyü 1948’de bitirmiş. 

Enstitü müdürü Halit 
Ağanoğlu’nun ve öğretmen-
lerinin onlara ana-baba, arka-
daş gibi davranmalarını hiç 
unutamamış. O da öğrencile-
rine aynı sevecenlikle yaklaş-
mış. 

Artvin’in, Kars’ın, Ardahan’ın 
köylerinde 32 yıl çalışmış. 
Son olarak 17 yıl görev yap-
tığı Ardahan’daki yatılı bölge 
okulundan emekli olmuş. Ce-
nazesinde o okulda okuttuğu 
öğrenciler varmış. “Yıkanma-
sına ben eşlik edeyim, o be-
nim hem öğretmenim, hem 
babamdı” diyen de Ardahan 
Yatılı Okul’da okuttuğu öğren-
cisiymiş. 

 KAYMAKAMLA ANISI 
İsmail Demirel’e söyleşi-

miz sırasında bir anısını an-
latmasını istedim. Gözlerime 
baktı. O kadar çok ki, birini 
anlatayım dedi: “1948’de 
Artvin’in Yusufeli İlçesi 
Hemrut (Deriçi) Köyü İlkoku-
lu’na başöğretmen olarak 
atandım. Okulla ilgili kayma-
kamlığa gitmem gerekti. 

Yağışlı ve çamurlu bir gün-

dü. Hükümet konağında kay-
makamın kapısına vurdum, 
tam içeri gireceğim, bir de 
baktım odanın ortasında halı 
var. O yıllar çoğumuzun evin-
de halı yoktu. Resmi daireler-
de halı serildiğini de bilmiyor-
dum. Tam ayakkabılarımı çı-
karmaya çalışırken kayma-
kam beyin sesini duydum. 
‘Hocam ayakkabılarını çıkar-
ma, öylece gel!’ 

İçeri girince çok utandı-
ğımı anlayıp beni teselli etti.” 

  LAİK CUMHURİYET            
YAŞAYACAK 

İsmail öğretmenle söyle-
şiyi beş yıl önce yapmıştık. 
“En son ne söylemek ister-
siniz?” diye sorunca şunları 
söylemişti: 

“Ben Şavşat’ın Düzenli 
köyünden çıkarak Kars Cıla-
vuz Köy Enstitüsü’nde oku-

dum. Bugün doksan yaşımı 
geçtim. Çok şükür o günler-
den bugüne geldik. Tabii ki o 
günlerden bugünlere gelme-
mizin en büyük nedeni 
Atatürk’ün attığı sağlam te-
meller ve Köy Enstitüleridir. 

Bu sağlam temelleri za-

man zaman içeriden ve dı-
şarıdan yıkmaya çalıştılar. 
Ama o temeller o kadar sağ-
lam ki dünya durdukça kimse 
yıkamaz.” 

İsmail Demirel ve onun 
gibi yetişenlerin ektiği tohum-
lar, demokratik, sosyal, hukuk 
devletine dayalı Cumhuriyetin 

en büyük güvencesidir. İsmail 
Demirel öğretmenimizin kişi-
liğinde sonsuzluğa uğurladı-
ğımız bütün Köy Enstitülü 
öğretmenlerimizi saygıyla anı-
yor, yaşayanlara, sağlıklı, 
mutlu yıllar diliyoruz."

Yıl:47  Sayı:3683 Fiyatı: 10 TL 20 OCAK 2026 SALI

www.savsat insesi .com
Tüm Yerel Haberleri Sitemizden Takip Edebilirsiniz

Haber: Arzu KÖR

Köy Enstitüsü Geleneğinin Son Tanıklarından Olan 
Şavşat’lı Hemşehrimiz İsmail Demirel Vefat Etti
Eğitimciler Derneği Eski Genel Başkanı ve Eski Milletvekili 
Mustafa Gazalcı, İsmail Demirel'in Hayatını Kaleme Aldı


